Протокол Совета ИВО 01.06.2023 г.

подразделения ИВДИВО Адыгея (онлайн)
	Присутствовали 22 Аватара/Аватарессы:

	1. Сланко Д.

2. Конакова Н.

3. Бакланова Н.

4. Кузьмина В.

5. Анчёкова М.

6. Арушанян Р.

7. Богославцева Надежда

8. Кузьменко С.

9. Ковальчук Т.

10. Гончарова О.

11. Сагач Л.

12. Хачатурова Р.

13. Кузьменко М.

14. Богославцева Наталья

15. Ильбитенко А.

16. Чениб З.

17. Богославцев В.

18. Беретарь Р.

19. Калачёва И.

20. Бакиев М.

21. Васильченко Л.

22. Божинская Д.

Состоялись:

1. Расширение ДК ИВДИВО Адыгея на 28 Аватаров. Устремляться на 32 ДК.

2. Праздничная практика "Явление Аватара Синтеза, главы Иерархии Метагалактики Христа физическим планом Планеты Земля. Новый год ИВДИВО". Преображение каждого из нас и синтез нас на новые перспективы Синтезом, новые пути Синтезом. Стяжание развитие активности каждого из нас и синтеза нас широтой понимания действия нас как Учителей Синтеза способностью расшифровывать Синтез, действовать Синтезом в общественно-синтезных значимых делах.
3. Входим в новое состояние командного огня: возжигаемся Столпом ИВДИВО Адыгеи от 31.05.2023г., возжигаясь огнём каждой организации, должностью, Синтезом АС организации.

4. Практика № 4 73 проф-синтез ИВО Иркутск.

5. Практика № 5 73 проф-синтез ИВО Иркутск.
6. Практика № 5 93 Синтеза ИВО Казань.

7. Практика № 1 95 Синтеза ИВО Москва.
Совет ИВО и все практики провела Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Сланко Дилара.
Решения:

1. Устремляться присутствовать на Совете ИВО 11.06.2023г.

2. 02.06.2023г. продолжение Совета ИВО.

Составила ИВДИВО-секретарь Кузьмина В.Р.

Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Сланко Д.И.

Протокол Совета ИВО 02.06.2023 г.

подразделения ИВДИВО Адыгея (онлайн)
	Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс:

	1. Сланко Д.

2. Конакова Н.

3. Бакланова Н

4. Кузьмина В.

5. Арушанян Р.

6. Кузьменко С.

7. Ковальчук Т.

8. Гончарова О.

9. Сагач Л.

10. Хачатурова Р.

11. Кузьменко М.

12. Ильбитенко А.

13. Королёва Л.

14. Чениб З.

15. Калачёва И.

16. Васильченко Л.

Состоялись:

1. Практика стяжания пяти зданий подразделения ИВДИВО Адыгея. Ведёт Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Сланко Дилара.

2. Изменение графика дежурства в зданиях подразделения ИВДИВО Адыгея.
Решения:

1. Вопросы и предложения по дежурству направлять Конаковой Наталье и Кузьминой Валентине.

Составила ИВДИВО-секретарь Кузьмина В.Р.

Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Сланко Д.И.